
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
закрытого административно-территориального

образования г.Радужный Владимирской области

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Положение о предоставлении
служебных жилых помещений муниципального
специализированного жилищного фонда ЗАТО г. Радужный
Владимирской области, утвержденного решением

Совета народных депутатов от 26.03.2012 г. М 5126

Рассмотрев требование Владимирского прокурора по надзору за
исполнением законов на особо режимных объектах от 07.11.2013 г. № 1-9-2013
об изменении нормативного правового акта, в соответствии с Жилищным
кодексом Российской Федерации, обращением главы администрации от
«» 2013 г. №

, руководствуясь

статьей 25 Устава муниципального образования ЗАТО г. Радужный
Владимирской области, Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Пункт 2.3. Положения о предоставлении служебных жилых помещений
муниципального специализированного жилищного фонда ЗАТО г. Радужный
Владимирской области, утвержденного решением Совета народных депутатов
от 26.03.2012 г. № 5/26 (в ред. от 08.10.2012 г.) изложить в новой редакции:

«2.3. Служебные жилые помещения муниципального
специализированного жилищного фонда ЗАТО г. Радужный предоставляются
гражданам, не обеспеченным жилыми помещениями в данном населенном
пункте.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в
информационном бюллетене администрации ЗАТО г. Радужный «Радуга—
Информ».

Глава города С' А. Найдухов


